СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ВОСТРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

27.03.2024

                              № 2                                                     с. Вострово
	О назначении публичных слушаний по проекту решения «Об исполнении бюджета муниципального образования Востровский сельсовет Волчихинского района Алтайского края за 2023 год»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Востровский сельсовет Волчихинского района Волчихинского района Алтайского края, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний, общественных обсуждений в муниципальном образовании  Востровский сельсовет Волчихинского района Алтайского края, утверждённым решением Совета народных депутатов Востровского сельсовета Волчихинского района Алтайского края от 28.06.2019           № 8(изменениями от 29.12.2021 №23, от 25.03.2022 №8),  Совет народных депутатов Востровского сельсовета Волчихинского района Алтайского края РЕШИЛ:
1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения «Об исполнении бюджета муниципального образования  Востровский сельсовет Волчихинского района Алтайского края за 2023 год», инициатором проведения которых является Совет народных депутатов  Востровского сельсовета Волчихинского района Алтайского края, на 3 мая 2024г.  на 15-00ч.
2. Местом проведения публичных слушаний определить здание Администрации Востровского сельсовета, расположенное по адресу: с. Вострово, Волчихинского района, Алтайского края,  ул.Титова, 2б.

3. Создать комиссию, осуществляющую организационные мероприятия по подготовке и проведению указанных в пункте 1 настоящего решения публичных слушаний, в следующем составе:
Глава сельсовета – Дереганов Валерий Владимирович

Заместитель главы администрации Востровского сельсовета – Гнедюкова Марина Сергеевна

Главный специалист  – Дорошенко Елена Андреевна

Бухгалтер централизованной бухгалтерии  – Жарова Елена Владимировна

Депутат Совета народных депутатов Востровского сельсовета – Богданова Оксана Викторовна
4. Установить место нахождения комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний в здании Администрации Востровского сельсовета Волчихинского района Алтайского края по адресу: с. Вострово, Волчихинского района, Алтайского края, ул. Титова, 2б,  тел.: 25-1-30. Срок окончания принятия предложений и рекомендаций по вопросу указанному в п. 1  настоящего постановления установить  25 апреля  2024г.
5. Наделить комиссию, указанную в пункте 3 настоящего решения, полномочиями комиссии по подготовке проекта  решения «Об исполнении бюджета муниципального образования Востровский сельсовет Волчихинского района Алтайского края за 2024 год».

6. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Администрации Востровского сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
    7. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава сельсовета

В.В. Дереганов